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1. 01/06/2023 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA DAVET 
 
Şirketimizin 2022 yılı faaliyet dönemine ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı 01 Haziran 2023 Perşembe 
günü, saat 11:00’de aşağıda yazılı gündemi görüşmek ve karara bağlamak üzere, Çolaklı Mahallesi, 
Cumhuriyet Caddesi, No:13 Çolaklı, Manavgat, Antalya adresinde bulunan Vonresort Golden Coast 
Oteli’nin Rhodonite Toplantı Salonu’nda yapılacaktır. 
 
Şirketimiz pay sahipleri, Olağan Genel Kurul Toplantısı’na, fiziki ortamda veya elektronik ortamda bizzat 
kendileri veya temsilcileri vasıtasıyla katılabileceklerdir. Toplantıya elektronik ortamda katılım; Merkezi 
Kayıt Kuruluşu A.Ş. (“MKK”) tarafından sağlanan Elektronik Genel Kurul Sistemi (“e-GKS”) üzerinden 
yapılacaktır. e-GKS’de işlem yapacak pay sahiplerinin öncelikle MKK’nın Yatırımcı Bilgi Merkezi’ne kayıt 
olması ve ayrıca güvenli elektronik imzaya veya mobil imzaya sahip olmaları gerekmektedir. 
 
Toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen güvenli elektronik imza sahibi pay sahiplerinin veya 
temsilcilerinin 28 Ağustos 2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Anonim Şirketlerde 
Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik” ile 29 Ağustos 2012 tarih ve 28396 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan “Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul 
Sistemi Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun olarak yükümlülüklerini yerine getirmeleri gerekmektedir. 
 
e-GKS üzerinden elektronik ortamda genel kurula katılacak pay sahiplerimiz veya temsilcileri, katılım, 
temsilci tayini, öneride bulunma, görüş açıklama ve oy kullanmaya ilişkin usul ve esaslar hakkında MKK’nın 
(https://egk.mkk.com.tr) web adresinden bilgi alabilirler. 
 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmak isteyen pay sahiplerimizin MKK’nın kamuya ilan ettiği 
prosedürleri yerine getirmesi gerekmektedir. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na MKK’dan sağlanan “pay 
sahipleri listesi” dikkate alınarak oluşturulan hazır bulunanlar listesinde adı yer alan pay sahipleri katılabilir. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmak için fiziken toplantı salonuna gelen kişilerin pay sahibi veya 
temsilcisi olup olmadığının kontrolü anılan liste üzerinden yapılacaktır. 
 
Fiziken yapılacak Genel Kurul Toplantısı’na; gerçek kişi pay sahipleri kimliklerini, tüzel kişi pay sahipleri, 
tüzel kişiyi temsil ve ilzama yetkili olan kişilerin kimlikleri ile beraber yetki belgelerini, gerçek ve tüzel 
kişilerin temsilcileri kimlik belgeleri ile temsil belgelerini, Elektronik Genel Kurul Sisteminden 
yetkilendirilen temsilciler ise kimliklerini ibraz ederek hazır bulunanlar listesini imzalamak suretiyle 
katılabilirler. 
 
Toplantıya vekil vasıtası ile katılacak pay sahiplerinin, Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-30.1 sayılı Vekaleten 
Oy Kullanılması ve Çağrı Yoluyla Vekalet Toplanması Tebliği’nde öngörülen hususları da yerine getirerek, 
EK-1’de yer alan örneğe uygun olarak noterce düzenlenmiş vekaletnamelerini ibraz etmeleri gerekmektedir. 
Söz konusu vekaletname örneği Şirket merkezimizde ve http://www.gezinomi.com internet adresinin 
Yatırımcı İlişkileri sayfasında da mevcuttur. Sermaye Piyasası Kurulu’nun yukarıdaki Tebliğ 
çerçevesinde zorunlu tutulan, Genel Kurul Davet İlanı ekinde yer alan vekaletname örneğine uygun 
olmayan vekaletnameler kabul edilmeyecektir. 
 
Yetkilendirme e-GKS üzerinden yapılmışsa vekilin (temsilcinin) adı ve soyadı MKK’dan alınan listede 
bulunmalıdır. Yetkilendirme e-GKS’den yapılmamışsa mevzuata uygun bir vekâletnamenin ibrazı 
gerekmektedir. e-GKS üzerinden atanmış vekilin ayrıca fiziksel bir vekalet belgesi ibrazı gerekli olmayıp, e-
GKS üzerinden atanan vekil Genel Kurul Toplantısı’na hem fiziken hem de e-GKS üzerinden katılabilir. 
 
Toplantıya vekaleten ve fiziken katılacak vekilin, ister noter onaylı vekaletname ile isterse e-GKS üzerinden 
atanmış olsun, toplantıda kimlik göstermesi zorunludur. 
 
Genel Kurul Toplantısı'nda gündem maddelerinin oylanmasında, elektronik ortamda oy kullanılma 
hükümleri saklı olmak kaydıyla, el kaldırma usulü ile açık oylama yöntemi kullanılacaktır.  
 

http://www.gezinomi.com/
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Şirketimizin 2022 yılına ait; Finansal Tabloları, Bağımsız Denetim Raporu, Kar Dağıtımına ilişkin teklif ile 
Kurumsal Yönetim Uyum Raporu ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu linklerini de içeren Yönetim Kurulu 
Faaliyet Raporu, ve aşağıdaki gündem maddeleri ile Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uyum için 
gerekli açıklamaları içeren Genel Kurul Bilgilendirme Dokümanı, toplantıdan üç hafta önce, kanuni süresi 
içinde, Şirket Merkezi'nde ve www.gezinomi.com internet adresinin Yatırımcı İlişkileri sayfasında, Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’nda (KAP) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun Elektronik Genel Kurul sisteminde Sayın 
Pay sahiplerinin incelemelerine hazır bulundurulacaktır. 
 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu uyarınca, kişisel verilerinizin işlenmesine ilişkin detaylı 
bilgilere https://www.gezinomi.com/kvkk internet adresinden ulaşabilirsiniz. 
 
Genel Kurul toplantımıza tüm hak ve menfaat sahipleri ile basın-yayın organları davetlidir. 
 
Sayın Pay sahiplerinin bilgilerine saygıyla sunulur. 
 
 
GEZİNOMİ SEYAHAT TURİZM TİCARET A.Ş. 
YÖNETİM KURULU 
 
Merkez adresi: Mehmetçik Mah. 1242 Sok. No:3B / 2 Muratpaşa / Antalya’dır. 
Şube adresi: Eğitim Mahallesi Poyraz Sokak Detay İş Merkezi No:32 Daire:7, Kadıköy İstanbul.  
Ticaret Sicili ve Numarası: 91343 Antalya Tic.ve San.Odası 
Mersis No: 0055 0572 3440 0016   



GEZİNOMİ SEYAHAT TURİZM TİCARET A.Ş. 
2022 FAALİYET YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 

 

- 4 - 
 

2. SPK DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDA EK AÇIKLAMALARIMIZ 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 3 Ocak 2014 tarihinde yürürlüğe giren II-17.1 sayılı “Kurumsal 
Yönetim Tebliği” uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda 
ilgili gündem maddesinde yapılmış olup, diğer zorunlu genel açıklamalar ise bu bölümde bilginize 
sunulmaktadır: 
 
2.1. Ortaklığın ortaklık yapısını yansıtan toplam pay sayısı ve oy hakkı, ortaklık sermayesinde 
imtiyazlı pay bulunuyorsa her bir imtiyazlı pay grubunu temsil eden pay sayısı ve oy hakkı ile 
imtiyazların niteliği hakkında bilgi: 
 
İşbu Bilgilendirme Notunun ilan edildiği tarih itibarıyla ortaklığın ortaklık yapısını yansıtan toplam pay 
sayısı ve oy hakkı, ortaklık sermayesinde imtiyazlı pay bulunuyorsa her bir imtiyazlı pay grubunu temsil 
eden pay sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi aşağıda sunulmaktadır:  
 
Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK’nın 16.12.2021 tarih ve 
65/1854 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  
 
Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 65.000.000 (altmış beş milyon) Türk Lirası olup, beheri 1 (bir) Türk Lirası 
itibari değerde 65.000.000 (altmış beş milyon) adet paya ayrılmıştır.  
 
SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, [2021-2025] yılları (5 yıl) için geçerlidir. [2025] yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir tavan 
tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, Genel Kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 
alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı 
yapılamaz. 
 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi toplam 65.000.000 (altmış beş milyon) Türk Lirası olup, tamamı muvazaadan 
ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası değerinde 65.000.000 (altmış beş 
milyon) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 7.800.000 adedi nama yazılı A Grubu ve 57.200.000 adedi 
hamiline yazılı B Grubu paylardır. A Grubu payların toplamının Şirket’in çıkarılmış sermayesinde temsil 
ettiği oranın en az %10 (%10 dahil) olması şartıyla, A Grubu payların Yönetim Kuruluna aday gösterme ve 
Genel Kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip 
olduğu imtiyazlar Ana Sözleşmenin ilgili yerlerinde belirtilmiştir. A Grubu payların toplamının Şirket’in 
çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın %10 sınırının altına düşmesi durumunda, söz konusu duruma 
yol açan hukuki işlemin gerçekleştiği andan itibaren yukarıda belirtilen Yönetim Kuruluna aday gösterme ve 
Genel Kurulda oy imtiyazı sonradan canlanmamak üzere kendiliğinden yürürlükten kalkacaktır. Ayrıca, bu 
durumun gerçekleşmesi üzerine yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında işbu Ana Sözleşme tadil edilerek 
pay grupları ve pay gruplarına yapılan atıflar kaldırılacaktır.  
 
Yönetim Kurulu, [2021-2025] yılları arasında, TTK ve SPKn ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine 
uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış 
sermayenin arttırılması ile imtiyazlı pay çıkarılması, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay 
sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ve nominal değerinin üzerinde veya altında pay 
çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri 
arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.  
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Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe yeni 
paylar çıkarılmaz. 
 
Şirket’in sermayesi, gerektiğinde TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir 
veya azaltılabilir. Yeni pay çıkarılırken, Yönetim Kurulu tarafından aksine karar verilmemiş ise A Grubu 
paylar karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B Grubu paylar ihraç̧ edilir. Yapılacak sermaye 
artırımlarında, mevcut pay sahiplerinin tamamının yeni pay alma haklarının kısıtlanması durumunda, B 
Grubu pay çıkarılacaktır. 
 
Bu Bilgilendirme Dokümanı’nın yayınlandığı tarih itibarıyla, pay sahiplerimizin oy hakları aşağıdaki tabloda 
sunulmaktadır: 
 
    Sermaye Tutarı (TL) Sermayedeki Payı (%) Oy Hakkı Oranı (%) 

Ali Ercan 
A 7.800.000 

50,00 66,22 
B 24.700.000 

Diğer – Halka Açık B 32.500.000 50,00 33,78 
Toplam A+B 65.000.000 100,00 100,00 

 
Şirket Esas Sözleşmesi’nin “Yönetim Kurulu ve Süresi” başlıklı 7. maddesine göre Şirket’in işleri ve idaresi 
Genel Kurul tarafından TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ile SPK’nın düzenlemeleri 
çerçevesinde yarısı A Grubu pay sahipleri arasından veya gösterecekleri adaylar arasından seçilecek en az 5 
(beş) en fazla 8 (sekiz) kişiden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. Herhangi bir şüpheye mahal 
vermemek adına, 5 (beş) üyeden oluşan Yönetim Kurulunun 2 (iki) üyesi, 6 (altı) üyeden oluşan Yönetim 
Kurulunun 3 (üç) üyesi, 7 (yedi) üyeden oluşan Yönetim Kurulunun 3 (üç) üyesi ve 8 (sekiz) üyeden oluşan 
Yönetim Kurulunun 4 (dört) üyesi A Grubu pay sahipleri veya gösterecekleri adaylar arasından seçilir. 
Yönetim Kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri SPK’nın kurumsal yönetime ilişkin 
düzenlemeleri başta olmak üzere sermaye piyasası mevzuatına göre tespit edilir. A Grubu pay sahiplerinin 
göstereceği adaylar arasından seçilecek Yönetim Kurulu üyeleri, söz konusu bağımsız üyeler haricindeki 
üyelerden olacaktır. 
 
Yönetim Kurulu üyeleri en çok 3 (üç) yıl için seçilir. Seçim süresi sona eren Yönetim Kurulu üyeleri yeniden 
seçilebilirler. Yönetim Kurulu üyeliklerinden birinin boşalması halinde Yönetim Kurulu, boşalan üyelik için, 
yapılacak bir sonraki Genel Kurul toplantısının onayına sunulmak ve bu toplantıya kadar görev yapmak 
üzere, bir üyeyi geçici olarak atayacaktır. A Grubu pay sahipleri tarafından aday gösterilerek seçilmiş 
Yönetim Kurulu üyesi yerine, yine A Grubu pay sahiplerinin aday göstermesi suretiyle seçilen Yönetim 
Kurulu üyelerinden göreve devam edenlerin çoğunluğunun önerdiği aday Yönetim Kurulunun onayı ile 
atanır. Ataması Genel Kurul tarafından onaylanan üye selefinin görev süresini tamamlayacaktır. Yönetim 
Kurulu üyeleri gündemde ilgili bir maddenin bulunması veya gündemde madde bulunmasa bile haklı bir 
sebebin varlığı halinde, Genel Kurul kararıyla her zaman görevden alınabilirler. Bir tüzel kişi Yönetim 
Kuruluna üye seçildiği takdirde, tüzel kişiyle birlikte, tüzel kişi adına, tüzel kişi tarafından belirlenen, sadece 
bir gerçek kişi tescil ve ilan olunur. Yönetim Kurulu üyesi olan tüzel kişi, kendi adına tescil edilmiş bulunan 
kişiyi her an değiştirebilir. Bağımsız üyenin bağımsızlığını kaybetmesi, istifa etmesi veya görevini yerine 
getiremeyecek duruma gelmesi halinde, sermaye piyasası mevzuatı ve SPK’nın kurumsal yönetim ilkelerinde 
yer alan düzenlemelere uyulur. 
 
Yönetim Kurulu, ilk toplantısında aralarından bir başkan, bir başkan vekili seçer. 
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TTK ve sermaye piyasası mevzuatı uyarınca, riskin erken saptanması komitesi dahil olmak üzere, Yönetim 
Kurulunun kurmakla yükümlü olduğu komitelerin oluşumu, görev ve çalışma esasları TTK, SPKn, SPK’nın 
kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre gerçekleştirilir. Yönetim 
Kurulu, TTK ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak, gerekli göreceği konularda komiteler ve alt 
komiteler oluşturur. 
 
Yönetim Kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilere ilişkin ücretler Genel Kurul tarafından 
belirlenir. Yönetim Kurulu üyelerine ücret dışında verilecek mali haklar konusunda Genel Kurul yetkilidir. 
Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlerinin belirlenmesinde sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine 
uyulur. 
 
Şirket Esas Sözleşmesi’nin “Genel Kurul” başlıklı 10. maddesine göre her bir A Grubu pay, sahibine 5 (beş) 
oy hakkı verir. Her bir B Grubu pay, sahibine 1 (bir) oy hakkı verir. Genel kurula katılma ve oy kullanma 
hakkı, pay sahibinin pay sahibi olduğunu kanıtlayan belgeleri veya pay senetlerini Şirket’e, bir kredi 
kuruluşuna veya başka bir yere depo edilmesi şartına bağlanamaz. 
 
2.2. Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarımızın geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap 
dönemlerinde planladığı şirket faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyetlerindeki 
değişiklikler ve bu değişikliklerin gerekçeleri hakkında bilgi: 
 
Şirketimizin geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde planladığı ortaklık 
faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyet değişikliği yoktur. Şirketimiz tarafından ilgili 
mevzuat kapsamında yapılan özel durum açıklamalarına ise www.kap.org.tr adresinden ve 
www.gezinomi.com internet adresinin Yatırımcı İlişkileri sayfasından ulaşılabilir. 
 
2.3. Pay sahiplerinin gündeme madde konulmasına ilişkin talepleri hakkında bilgi: 
 
Pay sahipleri tarafından Olağan Genel Kurul gündemine madde konulmasına ilişkin olarak Yatırımcı 
İlişkileri Bölümü’ne yazılı olarak ilettikleri herhangi bir talep bulunmamaktadır. 
 
2.4. Genel kurul toplantı gündeminde yönetim kurulu üyelerinin azli, değiştirilmesi veya seçimi varsa; 
azil ve değiştirme gerekçeleri, yönetim kurulu üyeliği adaylığı ortaklığa iletilen kişilerin; özgeçmişleri, 
son on yıl içerisinde yürüttüğü görevler ve ayrılma nedenleri, ortaklık ve ortaklığın ilişkili tarafları ile 
ilişkisinin niteliği ve önemlilik düzeyi, bağımsızlık niteliğine sahip olup olmadığı ve bu kişilerin 
yönetim kurulu üyesi seçilmesi durumunda, ortaklık faaliyetlerini etkileyebilecek benzeri hususlar 
hakkında bilgi: 
  
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nde yer alan Kurumsal Yönetim 
İlkelerinin 4.3 nolu Yönetim Kurulu’nun Yapısı maddesinde düzenlenen bağımsız yönetim kurulu üyeliğine 
ilişkin kriterler çerçevesinde; Necip Muhittin Gümüşten ve Muzaffer Armağan Saraçoğlu’nun görevlerinden 
ayrılmasıyla boşalan yönetim kurulu üyeliklerine, kalan görev süresini tamamlamak ve Genel Kurul’un 
onayına sunulmak üzere, bağımsız yönetim kurulu üyeliği kriterlerinin tamamını taşıdığı tespit edilen ve 
bağımsızlık beyanı ile özgeçmişlerini sunan Gürol Gündoğan ve Emre Kavaklı’nın seçilmelerine karar 
verilmiştir.  
 
Gürol Gündoğan ve Emre Kavaklı’nın özgeçmişleri ve bağımsızlık beyanları sırasıyla EK-2 ve EK-3’de yer 
almaktadır.  
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2.5. Gündemde esas sözleşme değişikliği olması durumunda ilgili yönetim kurulu kararı ile birlikte, 
esas sözleşme değişikliklerinin eski ve yeni şekilleri: 
 

GEZİNOMİ SEYAHAT TURİZM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ 

 
Eski Şekil Yeni Şekil 
Sermaye 
Madde 6- 
Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve SPK’nın 16.12.2021 tarih ve 65/1854 
sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  
Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 65.000.000 (altmış beş 
milyon) Türk Lirası olup, beheri 1 (bir) Türk Lirası itibari 
değerde 65.000.000 (altmış beş milyon) adet paya 
ayrılmıştır.  
SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 
[2021-2025] yılları (5 yıl) için geçerlidir. [2025] yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir 
tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, Genel 
Kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi toplam 65.000.000 (altmış 
beş milyon) Türk Lirası olup, tamamı muvazaadan ari bir 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) 
Türk Lirası değerinde 65.000.000 (altmış beş milyon) 
adet paya ayrılmış olup, bunlardan 7.800.000 adedi nama 
yazılı A Grubu ve 57.200.000 adedi hamiline yazılı B 
Grubu paylardır. A Grubu payların toplamının Şirket’in 
çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın en az %10 
(%10 dahil) olması şartıyla, A Grubu payların Yönetim 
Kuruluna aday gösterme ve Genel Kurulda oy imtiyazı 
bulunmaktadır. B Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. 
İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Ana 
Sözleşmenin ilgili yerlerinde belirtilmiştir. A Grubu 
payların toplamının Şirket’in çıkarılmış sermayesinde 
temsil ettiği oranın %10 sınırının altına düşmesi 
durumunda, söz konusu duruma yol açan hukuki işlemin 
gerçekleştiği andan itibaren yukarıda belirtilen Yönetim 
Kuruluna aday gösterme ve Genel Kurulda oy imtiyazı 
sonradan canlanmamak üzere kendiliğinden yürürlükten 
kalkacaktır. Ayrıca, bu durumun gerçekleşmesi üzerine 
yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında işbu Ana 
Sözleşme tadil edilerek pay grupları ve pay gruplarına 
yapılan atıflar kaldırılacaktır.  
Yönetim Kurulu, [2021-2025] yılları arasında, TTK ve 
SPKn ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun 
olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye 
tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış 
sermayenin arttırılması ile imtiyazlı pay çıkarılması, 
imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay 
sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ve 
nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması 
konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma 

Sermaye 
Madde 6- 
Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve SPK’nın 16.12.2021 tarih ve 65/1854 
sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  
Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000 (iki 
milyar beş yüz milyon) Türk Lirası olup, beheri 1 (bir) 
Türk Lirası itibari değerde 2.500.000.000 (iki milyar beş 
yüz milyon) adet paya ayrılmıştır.  
SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 
[2023-2027] yılları (5 yıl) için geçerlidir. [2027] yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir 
tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, Genel 
Kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi toplam 65.000.000 (altmış 
beş milyon) Türk Lirası olup, tamamı muvazaadan ari bir 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) 
Türk Lirası değerinde 65.000.000 (altmış beş milyon) 
adet paya ayrılmış olup, bunlardan 7.800.000 adedi nama 
yazılı A Grubu ve 57.200.000 adedi hamiline yazılı B 
Grubu paylardır. A Grubu payların toplamının Şirket’in 
çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın en az %10 
(%10 dahil) olması şartıyla, A Grubu payların Yönetim 
Kuruluna aday gösterme ve Genel Kurulda oy imtiyazı 
bulunmaktadır. B Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. 
İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Ana 
Sözleşmenin ilgili yerlerinde belirtilmiştir. A Grubu 
payların toplamının Şirket’in çıkarılmış sermayesinde 
temsil ettiği oranın %10 sınırının altına düşmesi 
durumunda, söz konusu duruma yol açan hukuki işlemin 
gerçekleştiği andan itibaren yukarıda belirtilen Yönetim 
Kuruluna aday gösterme ve Genel Kurulda oy imtiyazı 
sonradan canlanmamak üzere kendiliğinden yürürlükten 
kalkacaktır. Ayrıca, bu durumun gerçekleşmesi üzerine 
yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında işbu Ana 
Sözleşme tadil edilerek pay grupları ve pay gruplarına 
yapılan atıflar kaldırılacaktır.  
Yönetim Kurulu, [2023-2027] yılları arasında, TTK ve 
SPKn ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun 
olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye 
tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış 
sermayenin arttırılması ile imtiyazlı pay çıkarılması, 
imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay 
sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ve 
nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması 
konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma 
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hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında 
eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.  
Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 
ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe 
yeni paylar çıkarılmaz. 
Şirket’in sermayesi, gerektiğinde TTK ve sermaye 
piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir 
veya azaltılabilir. Yeni pay çıkarılırken, Yönetim Kurulu 
tarafından aksine karar verilmemiş ise A Grubu paylar 
karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B 
Grubu paylar ihraç ̧ edilir. Yapılacak sermaye 
artırımlarında, mevcut pay sahiplerinin tamamının yeni 
pay alma haklarının kısıtlanması durumunda, B Grubu 
pay çıkarılacaktır.  
Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım 
tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.  
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 
 

hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında 
eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.  
Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 
ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe 
yeni paylar çıkarılmaz. 
Şirket’in sermayesi, gerektiğinde TTK ve sermaye 
piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir 
veya azaltılabilir. Yeni pay çıkarılırken, Yönetim Kurulu 
tarafından aksine karar verilmemiş ise A Grubu paylar 
karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B 
Grubu paylar ihraç̧ edilir. Yapılacak sermaye 
artırımlarında, mevcut pay sahiplerinin tamamının yeni 
pay alma haklarının kısıtlanması durumunda, B Grubu 
pay çıkarılacaktır.  
Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım 
tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.  
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 
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3. 01 HAZİRAN 2023 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GÜNDEM 
MADDELERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALARIMIZ 

 
1. Açılış ve Toplantı Başkanlığı’nın seçimi ve Genel Kurul tutanaklarının imzalanması için Toplantı 

Başkanlığı’na yetki verilmesi,   
 
“Türk Ticaret Kanunu” (TTK) ve “Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları ile Bu 
Toplantılarda Bulunacak ve Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında Yönetmelik” (“Yönetmelik”) 
hükümleri çerçevesinde Genel Kurul toplantısını yönetecek Toplantı Başkanı seçimi gerçekleştirilecektir. 
Toplantı Başkanı tarafından Genel Kurul İç Yönergesine uygun olarak en az bir Tutanak Yazmanı 
görevlendirilir. Toplantı Başkanı yeterli sayıda Oy Toplama Memuru da seçebilir. 
  
2. 2022 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu’nun Faaliyet Raporu’nun okunması ve görüşülmesi, 
 
TTK, Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler çerçevesinde, Genel Kurul 
toplantısından önceki üç hafta süreyle Şirket Merkezi’nde, https://www.gezinomi.com internet adresinin 
Yatırımcı İlişkileri sayfasında, KAP’ta ve MKK’nın Elektronik Genel Kurul portalında ortaklarımızın 
incelemesine sunulan, Kurumsal Yönetim Uyum Raporu ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu linklerinin de 
yer aldığı 2022 Yılı Faaliyet Raporu hakkında bilgi verilerek pay sahiplerimizin görüşüne sunulacaktır. 
 
3. 2022 yılı faaliyet ve hesaplarına ilişkin Bağımsız Denetçi Rapor Özeti’nin okunması, 
 
TTK, Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler çerçevesinde, Genel Kurul 
toplantısından önceki üç hafta süreyle Şirket Merkezi’nde ve https://www.gezinomi.com internet adresinin 
Yatırımcı İlişkileri sayfasında, KAP’ta ve MKK’nın Elektronik Genel Kurul portalında ortaklarımızın 
incelemesine sunulan, TTK ile Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca hazırlanan Bağımsız 
Denetçi Raporu hakkında Genel Kurul’a bilgi verilecektir. 
 
4. 2022 hesap dönemine ilişkin Finansal Tabloların, okunması, görüşülmesi ve onaylanması, 
 
TTK, Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler çerçevesinde, Genel Kurul 
toplantısından önceki üç hafta süreyle Şirket Merkezi’nde ve https://www.gezinomi.com internet adresinin 
Yatırımcı İlişkileri sayfasında, KAP’ta ve MKK’nın Elektronik Genel Kurul portalında ortaklarımızın 
incelemesine sunulan 2022 hesap dönemine ilişkin finansal tablolar okunup, ortaklarımızın görüşüne ve 
onayına sunulacaktır. 
 
5. Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirketin 2022 yılına ilişkin muamele, fiil ve işlerinden ötürü ayrı ayrı 

ibra edilmesi, 
 
TTK ve Yönetmelik hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu üyelerimizin 2022 yılı faaliyet ve 
işlemlerinden ötürü ayrı ayrı ibra edilmeleri Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 
 
6. Şirketin kar dağıtım politikası çerçevesinde hazırlanan, Yönetim Kurulu’nun 2022 hesap dönemine 

ilişkin kar dağıtımı ile ilgili önerisinin görüşülmesi, kabulü, değiştirilerek kabulü veya reddi, 
 
03 Mayıs 2023 tarihinde kamuoyuna duyurulan Yönetim Kurulu’nun Kar Dağıtım Teklifi Genel Kurul’un 
görüş ve onayına sunulacaktır.  

https://www.gezinomi.com/
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Kar Dağıtım Tablosu EK-4’de, Kar Dağıtım Teklifi EK-5’te sunulmuştur. 
 
7. Yönetim Kurulu Üyeleri’nin aylık net ücretleri ile huzur hakkı gibi her türlü mali haklarının tespit 

edilerek karara bağlanması, 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili mevzuat hükümleri ile TTK ve Yönetmelik hükümleri ile esas 
sözleşmemiz ve ücretlendirme politikamızda yer alan esaslar çerçevesinde, Kurumsal Yönetim Komitesi’nin 
önerileri de dikkate alınarak, 2023 yılı için Yönetim Kurulu üyelerinin aylık ücretleri belirlenecektir. 
 
8. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince, Şirket’in 2022 yılında yaptığı bağış ve yardımlar 

hakkında bilgi verilmesi, 
 
Yoktur 
 
9. Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-19.1) sayılı ‘Kar Payı Tebliği' 

uyarınca, Şirketin bağış ve yardım politikasında belirlenmiş olan bağış ve yardımlar üst sınırının 
artırılması hususunun genel kurulun onayına sunulması, 

 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Tebliği, (II-19.1) sayılı Kar Payı Tebliği ile Esas 
Sözleşmemiz ’de yer alan hüküm ve prensipler doğrultusunda ve ileriye yönelik ihtiyaçlar da göz önüne 
alınarak yönetim kurulumuzca bağış ve yardımların üst sınırı belirlenecektir.  
 
10. Dernek veya Vakıf kurulması, vakfa ya da derneğe malvarlığı tahsis ve devri sürecinde gerekli her 

türlü işlem için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,  
 
Fırsat eşitliğinin sağlanması göz önüne alınarak öksüz, yetim ve deprem gibi doğal afetlerden etkilenmiş 
başta çocuklar olmak üzere tüm ihtiyaç sahiplerinin gıda, giyim, eğitim, barınma, yurt vs. gibi temel 
ihtiyaçlarının karşılanması ve Türkiye genelinde çocuklara çağdaş bir misyon ve vizyonla eğitim desteği 
vermek amacıyla dernek veya vakıf kurulması ya da kurulan dernek ya da vakıflara üye olunması amacıyla 
Yönetim Kuruluna yetki verilmesi genel kurulun onayına sunulacaktır.    
 
11. Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı’ndan gerekli onayların alınmış olması şartıyla; 

Kayıtlı Sermaye Tavanı’nın 65.000.000 TL’den 2.500.000.000 TL’ye çıkarılması ve Yönetim 
Kurulu’na 2023-2027 Yılları (5 yıl) için geçerli olacak şekilde Sermaye Artırım yetkisi verilmesi 
amacıyla, Şirket Esas Sözleşmesinin “Sermaye” başlıklı 6. maddesinin tadili hakkında görüşülmesi, 
onaya sunulması ve karara bağlanması, 

 
Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun 18 Nisan 2023 tarihli toplantısında, Şirketimizin 65.000.000 TL olan kayıtlı 
sermaye tavanının 2.500.000.000 TL’ye yükseltilmesine ve Esas sözleşmenin "Sermaye" başlıklı 6. 
Maddesinin EK/6’daki şekilde tadil edilmesine, kayıtlı sermaye tavan artırımı ve esas sözleşme değişikliği 
için Sermaye Piyasası Kurulu ile T.C. Ticaret Bakanlığı’na gerekli başvuruların yapılmasına ve diğer 
işlemlerin yerine getirilmesine oy birliği ile karar verilmiş olup, EK/6’da yer alan Esas Sözleşme 
Değişiklikleri, Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı’ndan gerekli onayların alınmış olması şartıyla; 
Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. Söz konusu esas sözleşme değişiklikleri için SPK’na 24 Nisan 2023 
itibarıyla başvuruda bulunulmuştur. 
 
12. Yönetim Kurulu tarafından alınan karar uyarınca gerçekleştirilen pay geri alım işlemleri hakkında 

pay sahiplerine bilgi verilmesi, 
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Şirket Yönetim Kurulu’nun 09.09.2022 tarihinde aldığı karara istinaden pay geri alım işlemleri başlatılmıştır. 
Alınan pay geri alım kararı kapsamında tamamı Şirket kaynaklarından karşılanmak üzere toplam 2.485.680 
TL karşılığı 80.000 adet (sermaye oranı %0,32) pay alımı gerçekleştirilmiştir. Daha sonra Şirket, 19,00-19,40 
TL fiyat aralığından (ortalama 19,1362 TL) 208.000 (23.11.2022 tarihi itibarıyla, %160 oranında gerçekleşen 
bedelsiz sermaye artırımı sonucunda 80.000 adet alınan pay, 208.000 adet pay haline gelmiştir.) adet pay 
satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte, 23.11.2022 tarihi itibarıyla şirket sermayesinde geri 
alınan şirket payı kalmamıştır. Şirket bu satış işleminden 1.494.653 TL kazanç elde etmiştir. 
 
13. Türk Ticaret Kanunu’nun 363’üncü maddesi uyarınca yıl içinde Yönetim Kurulu üyeliklerinde 

yapılan değişikliklerin onaylanması, 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nde yer alan Kurumsal Yönetim 
İlkelerinin 4.3 nolu Yönetim Kurulu’nun Yapısı maddesinde düzenlenen bağımsız yönetim kurulu üyeliğine 
ilişkin kriterler çerçevesinde; Necip Muhittin Gümüşten ve Muzaffer Armağan Saraçoğlu’nun görevlerinden 
ayrılmasıyla boşalan yönetim kurulu üyeliklerine, kalan görev süresini tamamlamak ve Genel Kurul’un 
onayına sunulmak üzere, bağımsız yönetim kurulu üyeliği kriterlerinin tamamını taşıdığı tespit edilen ve 
bağımsızlık beyanı ile özgeçmişlerini sunan Gürol Gündoğan ve Emre Kavaklı’nın seçilmelerine karar 
verilmiştir.  
 
Bu kapsamda Gürol Gündoğan ve Emre Kavaklı’nın bağımsız yönetim kurulu üyelikleri, Genel Kurul’un 
onayına sunulacaktır. 
 
14. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim 

Standartları Hakkında Tebliğ ve Türk Ticaret Kanunu gereği, Yönetim Kurulu tarafından yapılan 
01.01.2023 - 31.12.2023 mali döneminde görev yapacak Bağımsız Denetim Kuruluşu seçiminin 
onaylanması, 

 
Şirketimizin 03.05.2023 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla; 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6362 
sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca belirlenen esaslara uygun olarak, Denetimden 
Sorumlu Komite'nin  yapmış olduğu öneriyle, 2023 yılı hesap dönemindeki finansal 
raporların  denetlenmesi  ile bu kanunlardaki  ilgili düzenlemeler kapsamındaki  diğer faaliyetleri yürütmek 
üzere;  Barbaros Bulvarı 81/1, 34022  Beşiktaş/İstanbul  adresinde bulunan İstanbul  Ticaret 
Sicil Müdürlüğü’ne 887118-0 Ticaret Sicil Numarası ile kayıtlı olan HLB Saygın Bağımsız Denetim 
A.Ş.'nin Şirketimizin bağımsız denetim  şirketi  olarak  bir yıl süreyle  seçilmesine, söz konusu seçimin 
Genel Kurul'un onayına sunulacaktır. 
 
15. Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 1.3.6 sayılı ilkesi 

kapsamındaki işlemlere ilişkin olarak pay sahiplerine bilgi verilmesi, 
 
SPK’nın II-17.1 sayılı “Kurumsal Yönetim Tebliği”nin 1.3.6 no’lu maddesi gereğince, yönetim kontrolünü 
elinde bulunduran pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu Üyelerinin, idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ve 
bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımlarının, ortaklık veya bağlı ortaklıkları ile çıkar 
çatışmasına neden olabilecek önemli bir işlem yapması ve/veya ortaklığın veya bağlı ortaklıklarının işletme 
konusuna giren ticari iş türünden bir işlemi kendi veya başkası hesabına yapması ya da aynı tür ticari işlerle 
uğraşan bir başka ortaklığa sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girmesi durumunda; söz konusu işlemler, 
genel kurulda konuya ilişkin ayrıntılı bilgi verilmek üzere ayrı bir gündem maddesi olarak genel kurul 
gündemine alınır ve genel kurul tutanağına işlenir.  
 
Bu düzenlemelerin gereğini yerine getirebilmek amacıyla, söz konusu iznin verilmesi Genel Kurul’da 
ortaklarımızın onayına sunulacaktır. Ayrıca yıl içinde bu nitelikte gerçekleştirilen işlemler hakkında 
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ortaklarımız bilgilendirilecek olup, yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinin, yönetim kurulu 
üyelerinin, idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî 
hısımlarının bir kısmı, Şirketimiz ile benzer faaliyet konusu olanlar dahil diğer bazı Ercan Şirketler 
Topluluğu şirketlerinde yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadırlar. 2022 yılı içerisinde, Kurumsal 
Yönetim Tebliği’nin 1.3.6 numaralı ilkesi kapsamında bilgilendirme gerektiren önemli bir işlem olmamıştır. 

 
16. Yönetim Kurulu Üyelerine ve Yöneticilere, Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. Maddeleri 

çerçevesinde iş ve işlemler yapabilmeleri için izin verilmesi konusunun görüşülmesi ve onaya 
sunulması, 

 
Yönetim kurulu üyelerimizin TTK’nın “Şirketle İşlem Yapma, Şirkete Borçlanma Yasağı” başlıklı 395. 
maddesinin 1. fıkrası ve “Rekabet Yasağı” başlıklı 396. maddeleri çerçevesinde işlem yapabilmeleri ancak 
Genel Kurul’un onayı ile mümkündür. SPK’nın 1.3.6. no’lu zorunlu Kurumsal Yönetim İlkesi uyarınca, 
yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu Üyelerinin, üst düzey 
yöneticilerin ve bunların eş ve üçüncü dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarının, şirket veya bağlı ortaklıkları 
ile çıkar çatışmasına neden olabilecek nitelikte işlem yapabilmesi ve rekabet edebilmesi için Genel Kurul 
tarafından onay verilmelidir. Bu düzenlemelerin gereğini yerine getirebilmek amacıyla söz konusu iznin 
verilmesi Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 
 
17. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince, Şirket’in 2022 yılında 3. kişiler lehine verdiği 

teminat, rehin ve ipotek ve kefaletler ile elde edilen gelir ve menfaatler hakkında bilgi verilmesi, 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 12. maddesinin 4. Fıkrası 
uyarınca Genel Kurul toplantısında ortaklara Şirketimiz ve/veya Bağlı Ortaklıkları tarafından üçüncü kişiler 
lehine verilen teminat, rehin, ipotek ve kefaletlerin bulunmadığı bilgisi ile elde edilen gelir veya menfaatler 
konusunda bilgi verilecek olup, KAP’ta yayınlanan “31 Aralık 2022 İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolar 
ve Bağımsız Denetçi Raporu”nun 11 numaralı dipnot maddesinde bu konuda bilgi verilmektedir. 
 
18. Dilek ve görüşler. 
 
 
 
 
 
EKLER: 
EK/1 – Vekaletname 
EK/2 – Özgeçmişler 
EK/3 – Bağımsızlık Beyanları 
EK/4 – Kar Dağıtım Tablosu 
EK/5 – Kar Dağıtım Teklifi 
EK/6 – Esas sözleşmenin "Sermaye" başlıklı 6. Maddesinin tadili 
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EK/1  
 
VEKALETNAME 
 

 
GEZİNOMİ SEYAHAT TURİZM TİCARET A.Ş. 

GENEL KURUL BAŞKANLIĞI’NA 
 

Pay sahibi bulunduğum/bulunduğumuz Gezinomi Seyahat Turizm Ticaret Anonim Şirketi’nin 01 Haziran 2023 
Perşembe günü Saat: 11:00’de Çolaklı Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, No:13 Çolaklı, Manavgat, Antalya adresinde 
bulunan Vonresort Golden Coast Oteli’nin Rhodonite Toplantı Salonu’nda yapılacak 2022 Faaliyet Yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısında gündemdeki maddelerin karara bağlanması için aşağıda belirttiğim/belirttiğimiz görüşler 
doğrultusunda beni/Şirketimizi temsile, oy vermeye, teklifte bulunmaya ve gerekli belgeleri imzalamaya yetkili olmak 
üzere aşağıda detaylı olarak tanıtılan 
........................................................................ ‘yı vekil tayin ediyorum/ediyoruz. 
 
Vekilin(*); 
Adı Soyadı / Ticaret Unvanı: 
T.C. Kimlik No / Vergi No, Ticaret Sicil ve Numarası ile Mersis Numarası: 
 
 
(*) Yabancı uyruklu vekiller için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 
 
 
A) TEMSİL YETKİSİNİN KAPSAMI 
 
Aşağıda verilen 1 ve 2 numaralı bölümler için (a), (b), veya (c) şıklarından biri seçilerek temsil yetkisinin kapsamı 
belirlenmelidir. 
 
1. Genel Kurul Gündeminde Yer Alan Hususlar Hakkında; 
 
a) Vekil tüm gündem maddeleri için kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
b) Vekil Şirket yönetiminin önerileri doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
c) Vekil aşağıdaki talimatlar doğrultusunda gündem maddeleri için oy kullanmaya yetkilidir. 
 
Talimatlar: 
Pay sahibi tarafından (c) şıkkının seçilmesi durumunda, gündem maddesi özelinde talimatlar, ilgili genel kurul 
gündem maddesinin karşısında verilen seçeneklerden birini işaretlemek (kabul veya red) ve red seçeneğini 
seçilmesi durumunda varsa genel kurul tutanağına yazılması talep edilen muhalefet şerhini belirtmek suretiyle 
verilir. 
 

 Gündem Maddeleri (*) Kabul Red Muhalefet Şerhi 
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     

(*) Genel Kurul gündeminde yer alan hususlar tek tek sıralanır. Azlığın ayrı bir karar taslağı varsa bu da 
vekaleten oy verilmesini teminen ayrıca belirtilir. 
 
2. Genel Kurul toplantısında ortaya çıkabilecek diğer konulara ve özellikle azlık haklarının kullanılmasına 
ilişkin özel talimat: 
a) Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
b) Vekil bu konularda temsile yetkili değildir. 
c) Vekil aşağıdaki talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
 
ÖZEL TALİMATLAR: Varsa pay sahibi tarafından vekile verilecek özel talimatlar burada belirtilir. 
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B) PAY SAHİBİNİN SAHİP OLDUĞU PAY SENEDİ 
 
Pay sahibi aşağıdaki seçeneklerden birini seçerek vekilin temsil etmesini istediği payları belirtir. 
 
1. Aşağıda detayı belirtilen paylarımın vekil tarafından temsilini onaylıyorum. 
 
a) Tertip ve Serisi: * 
b) Numarası/Grubu: ** 
c) Adet-Nominal Değeri: 
ç) Oyda İmtiyazı olup olmadığı: 
d) Hamiline-Nama yazılı olduğu: * 
e) Pay sahibinin sahip olduğu toplam paylara/oy haklarına oranı: 
 
*Kayden İzlenen paylar için bu bilgiler talep edilmemektedir. 
**Kayden izlenen paylar için numara yerine varsa gruba ilişkin bilgiye yer verilecektir. 
 
2. Genel Kurul gününden bir gün önce Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan Genel Kurula 
katılabilecek pay sahiplerine ilişkin listede yer alan paylarımın tümünün vekil tarafından temsilini onaylıyorum. 
 
PAY SAHİBİNİN 
Adı Soyadı / Ticaret Unvanı (*): 
T.C. Kimlik No / Vergi No, Ticaret Sicil ve Numarası ile Mersis Numarası: 
Adresi: 
İMZASI 
(*) Yabancı uyruklu pay sahipleri için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 
 
NOT: 
 
1. Vekâletnameyi verenin, vekâletnamedeki imzasını noterden tasdik ettirmesi gerekmektedir. Vekâletnamenin noter 
tasdiksiz olması hâlinde vekâleti verenin noter tasdikli imza sirküleri vekâletnameye eklenecektir. 
 
2. Yabancı uyruklu pay sahiplerimizin düzenleyecekleri vekâletnamelerin noter onaylı Türkçe tercümelerini Şirket 
Merkezimize ibraz etmeleri gerekmektedir. 
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EK/2   
 
ÖZGEÇMİŞLER  
 
Emre Kavaklı 
 
1978 İzmir doğumlu olan Emre Kavaklı, 2000 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden 
mezun olduktan sonra 2001 yılında Sermaye Piyasası Kurulu'nda uzman yardımcısı olarak göreve başladı. 
Yaklaşık 20 yıl görev yaptığı Sermaye Piyasası Kurulu'nda Ortaklıklar Finansmanı Dairesi'nde uzmanlık, 
daire başkan yardımcılığı ve daire başkanlığı görevlerinde, Kurumsal Yatırımcılar Dairesinde ise 
başuzmanlık görevinde bulundu. 2021 yılının Mart ayında Sermaye Piyasası Kurulu’ndaki görevinden 
ayrılarak, Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de Kurumsal Finansmandan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı olarak görev yapmaya başladı ve söz konusu görevinden 2022 yılının Mayıs ayında ayrıldı. Evli 
ve bir çocuk babası olan Emre Kavaklı’nın London School of Economics’ten muhasebe ve hukuk alanında 
yüksek lisans derecesi de bulunmaktadır. 
 
 
 
 
Gürol Gündoğan 
 
Lise eğitimini Ankara Maliye Okulunda tamamlamış, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat 
Bölümünden 1995 yılında mezun olmuştur. Milli Emlak Genel Müdürlüğü’nde çalıştıktan sonra 1998- 2007 
yılları arasında Maliye Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda Maliye Müfettişi olarak görev yapmıştır. Bu 
dönemde ağırlıklı olarak idari soruşturma ve denetim, karapara aklama araştırma ve denetimi, vergi denetimi 
konularında çalışmıştır. Bir dönem Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu’nda denetçi olarak 
görevlendirilmiş, ayrıca, yüksek askeri mahkemede bilirkişilik görevlerinde bulunmuştur. 2005 – 2006 
döneminde Amerika Birleşik Devletleri’nde Illinois Üniversitesinde Teknoloji Yönetimi ve İşletme yüksek 
lisansı yapmıştır. Yüksek lisans döneminde Apple, Intel ve ADM gibi çok uluslu şirketlerin merkezlerinde 
şirket yapıları üzerine incelemelerde bulunmuştur. 2007-2011 yılları arasında Gelir İdaresi Başkanlığı’nda 
sırasıyla Tahsilat ve Özel Tüketim Vergisinden sorumlu Grup Başkanı olarak çalışmıştır. Gelir İdaresi 
Başkanlığı’ndaki çalışma döneminde günümüzde yoğunlukla kullanılan teknoloji ağırlıklı tahsilat 
projelerinin gerçekleştirmesinde aktif olarak çalışmıştır. İrlanda Gelir İdaresi ile iş birliği kapsamında iki 
ülke nezdinde tahsilat işlemleri konusunda uygulama çalışmalarında bulunmuştur. Tahsilat ve dolaylı 
vergiler konusunda Avrupa Birliği çalışma grupları ile OECD çalışma gruplarında yer almıştır. 2011 yılında 
kamudaki görevinden kendi isteği ile ayrılıp özel sektöre geçiş yapmış olup, halen, inşaat, kimya, maden, 
otomotiv, içecek, gıda, kozmetik ve tarım sektöründe ülkenin önde gelen firmalarında yönetim kurulu 
danışmanlığının yanında, çok çeşitli sektörlerde Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim faaliyetleri 
yürütmektedir. Ayrıca, bazı STK’ların İcra ve Denetim Kurullarında yer almaktadır. 1972 Manisa Demirci 
doğumlu olan Gürol Gündoğan evli ve iki çocuk babasıdır. 
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EK/3 
   
BAĞIMSIZ ÜYELERİN BAĞIMSIZLIK BEYANLARI 
 

BAĞIMSIZLIK BEYANI 
 
GEZİNOMİ SEYAHAT TURİZM TİCARET A.Ş. (Şirket) Şirket Esas Sözleşmesi ve Sermaye Piyasası 
Kurulu (SPK) tarafından yayımlanan edilen II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirlenen kriterler 
çerçevesinde, “Bağımsız Üye” olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda; 
 
a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim 
kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim 
kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım 
arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam 
ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte 
veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmadığını, 
 
b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), 
derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde 
hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı 
dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan 
veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı,  
 
c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek 
mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,  
 
ç) Bağlı olduğum mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten 
sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı,  
 
d) 31/12/1960 tarihli ve 19/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (GVK)’na göre Türkiye’de 
yerleşmiş sayıldığımı,  
 
e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabileceğimi, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar 
çatışmalarında tarafsızlığımı koruyabileceğimi, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar 
verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,  
 
f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine 
getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu,  
 
g) Şirket’in yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış 
olduğumu,  
 
ğ) Şirket’in veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu 
şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim 
kurulu üyesi olarak görev almadığımı,  
 
h) Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmediğimi,  
 
beyan ederim. 
 
Emre Kavaklı 
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BAĞIMSIZLIK BEYANI 
 
GEZİNOMİ SEYAHAT TURİZM TİCARET A.Ş. (Şirket) Şirket Esas Sözleşmesi ve Sermaye Piyasası 
Kurulu (SPK) tarafından yayımlana edilen II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirlenen kriterler 
çerçevesinde, “Bağımsız Üye” olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda; 
 
a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim 
kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim 
kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım 
arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam 
ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte 
veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmadığını, 
 
b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), 
derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde 
hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı 
dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan 
veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı,  
 
c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek 
mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,  
 
ç) Bağlı olduğum mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten 
sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı,  
 
d) 31/12/1960 tarihli ve 19/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (GVK)’na göre Türkiye’de 
yerleşmiş sayıldığımı,  
 
e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabileceğimi, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar 
çatışmalarında tarafsızlığımı koruyabileceğimi, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar 
verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,  
 
f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine 
getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu,  
 
g) Şirket’in yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış 
olduğumu,  
 
ğ) Şirket’in veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu 
şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim 
kurulu üyesi olarak görev almadığımı,  
 
h) Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmediğimi,  
 
beyan ederim. 
 
Gürol Gündoğan     
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EK/4 
 
KAR DAĞITIM TABLOSU 
 

01.01.2022 - 31.12.2022 HESAP DÖNEMİ KAR DAĞITIM ÖNERİSİ 

GEZİNOMİ SEYAHAT TURİZM TİCARET A.Ş. 2022 YILI KAR PAYI DAĞITIM TABLOSU (TL) 
1 Ödenmiş / Çıkarılmış Sermaye   65.000.000,00 

2 Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre)   1.108.441,16 
Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımında imtiyaz var ise söz konusu 

imtiyaza ilişkin bilgi Yoktur 

    SPK'ya Göre Yasal Kayıtlara 
(YK) Göre 

3 Dönem Karı 388.529.584,00  371.443.663,95  

4 Ödenecek Vergiler (-) 7.573.978,00 7.516.391,43  

5 Net Dönem Karı (=) 380.955.606,00 363.927.272,52 

6 Geçmiş Yıllar Zararları (-) 0,00 0,00 

7 Genel Kanuni Yedek Akçe (-) 11.891.558,84 11.891.558,84 

8 NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI (=) 369.064.047,16 352.035.713,68 

9 Yıl İçinde Yapılan Bağışlar (+) 0,00 0,00 

10 Bağışlar Eklenmiş Net Dağıtılabilir Dönem Karı 369.064.047,16 352.035.713,68 

11 Ortaklara Birinci Kar Payı 0,00 0,00 

       - Nakit 0,00 0,00 

       - Bedelsiz 0,00 0,00 

       - Toplam 0,00 0,00 

12 İmtiyazlı Pay Sahiplerine Dağıtılan Kar Payı 0,00 0,00 

13 Dağıtılan Diğer Kar Payı 0,00 0,00 

  

     - Yönetim Kurulu Üyelerine 0,00 0,00 

     - Çalışanlara 0,00 0,00 

     - Pay Sahibi Dışındaki Kişilere 0,00 0,00 

14 İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Kar Payı 0,00 0,00 

15 Ortaklara İkinci Kar Payı 0,00 0,00 

16 Genel Kanuni Yedek Akçe 0,00 0,00 

17 Statü Yedekleri 0,00 0,00 

18 Özel Yedekler 0,00 0,00 

19 OLAĞANÜSTÜ YEDEK 369.064.047,16 352.035.713,68 
20 Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar 0,00 0,00 
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  GRUBU 

TOPLAM DAĞITILAN 
KAR PAYI 

TOPLAM DAĞITILAN KAR 
PAYI / NET DAĞITILABİLİR 

DÖNEM KARI 

 
 

1 TL NOMİNAL DEĞERLİ 
PAYA İSABET EDEN KAR 

PAYI 

NAKİT (TL) BEDELSİZ  
(TL) ORANI (%) 

 
TUTARI (TL) 

 
ORAN (%) 

NET 
A 0 0,00 0,00 0,0000000 0,00000 
B 0 0,00 0,00 0,0000000 0,00000 
TOPLAM 0 0,00 0,00 0 0 
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EK/5 
 
KAR DAĞITIM TEKLİFİ 
 
Gezinomi Seyahat Turizm Ticaret A.Ş. yönetimi tarafından Türkiye Finansal Raporlama 
Standartları (TFRS) esas alınarak hazırlanan ve HLB Saygın Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından 
denetlenen, 1 Ocak – 31 Aralık 2022 hesap dönemine ilişkin finansal tablolar incelenerek kabul 
edilmiş ve Genel Kurula sunulması uygun görülmüştür. 
 
Söz konusu finansal tablolar ile Gezinomi Seyahat Turizm Ticaret A.Ş.’nin Vergi Usul Kanunu 
(VUK) hükümlerine uygun olarak tutulan kayıtlara göre oluşan mali tablolarının incelenmesi 
sonucunda; 
 
Şirketimiz, TFRS’ye uygun olarak hazırlanan 2022 yılı finansal tablolara göre 380.955.606 TL Net 
Dönem Kârı elde etmiştir. Vergi Usul Kanunu (VUK) hükümlerine uygun olarak tutulan kayıtlara 
göre Net Dönem Karı ise 363.927.272,52 TL'dir. 
 
Yasal Kayıtlara göre elde edilen 363.927.272,52 TL Net Dönem Kârından 11.891.558,84 TL Genel 
Kanuni Yedek Akçe (1.Tertip) ayrılması, kalan 352.035.713,68 TL'nin tamamının Olağanüstü 
Yedek olarak ayrılması; 
 
SPK’ya Göre hazırlanan finansal tablolara göre ise, 380.955.606 TL Net Dönem Kârından 
11.891.558,84 TL Genel Kanuni Yedek Akçe (1.Tertip) ayrılması, kalan 369.064.047,16 TL'nin 
Olağanüstü Yedek olarak ayrılması; 
 
hususlarının, Şirketimiz 2022 yılı faaliyetlerinin görüşüleceği Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda 
ortaklarımızın onayına sunulmasına karar verilmiştir. 
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EK/6 
 
ESAS SÖZLEŞMENİN “SERMAYE” BAŞLIKLI 6. MADDESİNİN TADİLİ 
 

GEZİNOMİ SEYAHAT TURİZM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ 

 
Eski Şekil Yeni Şekil 
Sermaye 
Madde 6- 
Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve SPK’nın 16.12.2021 tarih ve 65/1854 
sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  
Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 65.000.000 (altmış beş 
milyon) Türk Lirası olup, beheri 1 (bir) Türk Lirası itibari 
değerde 65.000.000 (altmış beş milyon) adet paya 
ayrılmıştır.  
SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 
[2021-2025] yılları (5 yıl) için geçerlidir. [2025] yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir 
tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, Genel 
Kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi toplam 65.000.000 (altmış 
beş milyon) Türk Lirası olup, tamamı muvazaadan ari bir 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) 
Türk Lirası değerinde 65.000.000 (altmış beş milyon) 
adet paya ayrılmış olup, bunlardan 7.800.000 adedi nama 
yazılı A Grubu ve 57.200.000 adedi hamiline yazılı B 
Grubu paylardır. A Grubu payların toplamının Şirket’in 
çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın en az %10 
(%10 dahil) olması şartıyla, A Grubu payların Yönetim 
Kuruluna aday gösterme ve Genel Kurulda oy imtiyazı 
bulunmaktadır. B Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. 
İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Ana 
Sözleşmenin ilgili yerlerinde belirtilmiştir. A Grubu 
payların toplamının Şirket’in çıkarılmış sermayesinde 
temsil ettiği oranın %10 sınırının altına düşmesi 
durumunda, söz konusu duruma yol açan hukuki işlemin 
gerçekleştiği andan itibaren yukarıda belirtilen Yönetim 
Kuruluna aday gösterme ve Genel Kurulda oy imtiyazı 
sonradan canlanmamak üzere kendiliğinden yürürlükten 
kalkacaktır. Ayrıca, bu durumun gerçekleşmesi üzerine 
yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında işbu Ana 
Sözleşme tadil edilerek pay grupları ve pay gruplarına 
yapılan atıflar kaldırılacaktır.  
Yönetim Kurulu, [2021-2025] yılları arasında, TTK ve 
SPKn ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun 
olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye 
tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış 
sermayenin arttırılması ile imtiyazlı pay çıkarılması, 
imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay 
sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ve 
nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması 
konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma 

Sermaye 
Madde 6- 
Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve SPK’nın 16.12.2021 tarih ve 65/1854 
sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  
Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000 (iki 
milyar beş yüz milyon) Türk Lirası olup, beheri 1 (bir) 
Türk Lirası itibari değerde 2.500.000.000 (iki milyar beş 
yüz milyon) adet paya ayrılmıştır.  
SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 
[2023-2027] yılları (5 yıl) için geçerlidir. [2027] yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir 
tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, Genel 
Kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi toplam 65.000.000 (altmış 
beş milyon) Türk Lirası olup, tamamı muvazaadan ari bir 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) 
Türk Lirası değerinde 65.000.000 (altmış beş milyon) 
adet paya ayrılmış olup, bunlardan 7.800.000 adedi nama 
yazılı A Grubu ve 57.200.000 adedi hamiline yazılı B 
Grubu paylardır. A Grubu payların toplamının Şirket’in 
çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın en az %10 
(%10 dahil) olması şartıyla, A Grubu payların Yönetim 
Kuruluna aday gösterme ve Genel Kurulda oy imtiyazı 
bulunmaktadır. B Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. 
İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Ana 
Sözleşmenin ilgili yerlerinde belirtilmiştir. A Grubu 
payların toplamının Şirket’in çıkarılmış sermayesinde 
temsil ettiği oranın %10 sınırının altına düşmesi 
durumunda, söz konusu duruma yol açan hukuki işlemin 
gerçekleştiği andan itibaren yukarıda belirtilen Yönetim 
Kuruluna aday gösterme ve Genel Kurulda oy imtiyazı 
sonradan canlanmamak üzere kendiliğinden yürürlükten 
kalkacaktır. Ayrıca, bu durumun gerçekleşmesi üzerine 
yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında işbu Ana 
Sözleşme tadil edilerek pay grupları ve pay gruplarına 
yapılan atıflar kaldırılacaktır.  
Yönetim Kurulu, [2023-2027] yılları arasında, TTK ve 
SPKn ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun 
olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye 
tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış 
sermayenin arttırılması ile imtiyazlı pay çıkarılması, 
imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay 
sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ve 
nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması 
konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma 
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hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında 
eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.  
Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 
ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe 
yeni paylar çıkarılmaz. 
Şirket’in sermayesi, gerektiğinde TTK ve sermaye 
piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir 
veya azaltılabilir. Yeni pay çıkarılırken, Yönetim Kurulu 
tarafından aksine karar verilmemiş ise A Grubu paylar 
karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B 
Grubu paylar ihraç ̧ edilir. Yapılacak sermaye 
artırımlarında, mevcut pay sahiplerinin tamamının yeni 
pay alma haklarının kısıtlanması durumunda, B Grubu 
pay çıkarılacaktır.  
Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım 
tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.  
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 
 

hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında 
eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.  
Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 
ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe 
yeni paylar çıkarılmaz. 
Şirket’in sermayesi, gerektiğinde TTK ve sermaye 
piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir 
veya azaltılabilir. Yeni pay çıkarılırken, Yönetim Kurulu 
tarafından aksine karar verilmemiş ise A Grubu paylar 
karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B 
Grubu paylar ihraç̧ edilir. Yapılacak sermaye 
artırımlarında, mevcut pay sahiplerinin tamamının yeni 
pay alma haklarının kısıtlanması durumunda, B Grubu 
pay çıkarılacaktır.  
Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım 
tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.  
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 
 

 
 
 
 
 


